
 

 

FINEZZA FACILITY s.r.o.    595 544 598    IČ 29398096  
Pavlovova 1351/44    info@finezza.cz    DIČ CZ29398096  
730 00 Ostrava – Zábřeh    www.finezza.cz   

 

 
 

gastronomické technologie 
 

 

 

 

Naše zn.: 201714 

Vyřizuje: Patrik Anderle 

Datum: 17.7.2017 

Email:info@finezza.cz 

Telefon: 731 600 599 

Cenová nabídka   - ,, Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava-

tunelová myčka“  

Dobrý den, 

dovoluji si Vám nabídnout tunelovou myčku s automatickým posuvem košů Winterhalter 

model MTR 

Technologický popis: 

- myčka nádobí s automatickým posunem košů 

- zóna předčištění min. 300 mm, mycí zóna min. 700 mm, oplachová zóna min. 600mm 

- výkon při dodržení DIN 10510 min. 100 košů/hod. 

- koš 500x500 mm 

- mycí zóna s hlubokotaženou nádrží, minimálně 80 litrů, min. 5 horních mycích ramen a 3 spodní   

mycí ramena 

- dvouplášťové provedení pláště stroje i dveří 

- informace na displeji v českém jazyce 

- možnost sledování provozních dat, poruchových hlášení i se záznamníkem přímo na displeji stroje 

- samočistící program s automatickým vyprázdněním nádrží 

- výstupní rohový dopravník 90 stupňů 

- pokud nemá mycí zóna dostatečný počet ramen nebo objem nádrží, lze nahradit rozšířením o další 

zónu se samostatnou nádrží 

-oplachová zóna s hlubokotaženou nádrží, obsahuje trojstupňový oplach se třemi teplotními stupni (v 

zóně celkem 6 ramen), předoplachová nádrž minimálně 60 litrů 

-pokud nemá oplachová zóna dostatečný počet ramen nebo objem nádrží, lze nahradit rozšířením o  

další zónu se samostatnou nádrží 

- automatické dávkování mycího a oplachového prostředku 

- oplachové čerpadlo na zvýšení tlaku 

Sportovní gymnázium Dany a Emila 

Zátopkových, Ostrava 

Volgogradská 2631/6 

700 30 Ostrava-Zábřeh 



 

 

FINEZZA FACILITY s.r.o.    595 544 598    IČ 29398096  
Pavlovova 1351/44    info@finezza.cz    DIČ CZ29398096  
730 00 Ostrava – Zábřeh    www.finezza.cz   

 

 
 

gastronomické technologie 
 

 

 

Servisní podmínky: 

Hodinová zúčtovací sazba za práci: 350 Kč bez DPH/hod/1 osobu  

Dopravné: 99,- bez DPH 

 

 

                                                                                                    

Záruční doba: 24 měsíců 

Termín dodání: 1 měsíc od podpisu smlouvy 

 

 

Rozpočet: 

Myčka Winterhalter..................................................................................986 556,-Kč 

Uvedení do provozu, zaškolení, doprava......................................................5 000,-Kč 

Cena celkem bez DPH...............................................................................991 556,-Kč 

Cena celkem s 21% DPH........................................................................1 199 783,-Kč 

 

 

S přátelským pozdravem 

 

         
                                                                                                      Patrik Anderle 

 

 

 

 

 

          

Příloha č.2 




